Oleniq; patres, Nemeaq; horrentibus umbris,
 Sive natus Tegyæ, monstraq; horrenda Cleones
 Aequora, Pireneq; ferax, placidumq; Liebeum;
 Seu quos Gyrrha potâs, & quos Tramefia rura,
 Aut quos Maleagrus alit bello, seu mantia Pleu
 Menaliq; tulere duces, proceresq; Lycæi, (ron;
 Et formidata nautis gens dura Malea.
 Sunt etiam, quos Parthenius construxit, & ora
 Parrhasis, aut Elis, seu quos Stymphalides undæ
 Lyræusq; amnis, Ladon, Lusiusq;, vel ingens
 Innachus, Eurotasq; sacris placidissimas undis;
 Aut Talphussa ferax, Ephyre, paupq; Momani,
 Oebaliusq; rapax, & quos Cyllensia proles,
 Aut Erymanthus atrox mōstris, aut efferus alti
 Accola Taygeti, Cene, seu putebra Methone
 Aenariusq; lacus, nigro seu Tamarus ore,
 Aut Argos, scopuliq; Afines, validiq; Lacones,
 Sive Tarapna a felicitia rura Tyestes;
 Aut Trezē, Myntbesq; ingēs, Syciorq; nefand°,
 Permessusq; sacer superis, forteq; Tolandi;
 Innumeriq; duces ali; quos inclyt a bello
 Grecia, dispersaq; sali tot gurgite nostri
 Cyclades, et Lesbos, ripisq; Amarintb° amenis,
 Messapion, timidusq; Lydas, Calcisq; superba,
 Et Patbm°, Myconeq; Parosq; et Cynsbia rura,
 Et Colophon, Naxos, nec non Vulcania Lemnos,
 Et Clarius, Scyrosq; atrox, & parva Seriphus,
 Sive Chios, tum clara Rhodos, viridisq; Danyssa;
 Innumeraq; alie, mōstis quas abluit undis
 Aegæus, validas bello iunxere pbalanges.

Nec

*Nec desunt proceres inuictō pectore magni
 Boi; seu quos Calcedon misit, & ingens
 Mazaeum; struxitq; Acone, seu nutrit Amaxa,
 Seu Nicaea ferax, Polime, seu Prusia clara,
 Aut acres Compusa viros, aut aurea Crysis;
 Vel Lyrnessus alit validos, vel seruat Alydos,
 Mermess^o, seu Tymbla dedit, placid^oq; Neadr^o;
 Vel Simoenta, bibūt celebrataq; flumina Xūthi;
 Aut Segaea colunt, Rhetaeq; littora pulchra;
 Sangariusq; dedit, seu quos Berecynthia mater,
 Ideusq; pater noster, vel Dyndimus almus,
 Sargeisq; patros, Poltae, validiq; Cadurni,
 Andria, Mentalijq; duces, & Symnada clara,
 Et quos Antandros, Latifq; Euterpia campis,
 Meanderq; pater, Tralles, seu Pindarus ingens,
 Sive Lycheus alit, vel Odeffus, & vnda Caici;
 Argieq; truces, Calpis, vel iunxit Amazon,
 Et leleges, & Syrna ferax, humilifq; Criassus,
 Ac Birgylla potūs, Pbyscus, pauperq; Bubassus;
 Tū Marmussa ferox, & claris Salmacis undis,
 Et Laemus magnum Phabes testatus amorem:
 Ionijq; patros bello misere superbo
 Mille viros, seu quos Epbesus, fortifq; Priene,
 Miletusq; potens, Clarij, vel Gryna, vel Axon,
 Seu Colpe, seu Smyrna dedit, placidusq; Lebed^o,
 Vel Leuce, Mycaleq; trucesq; sequūtur Abātes
 Inuictusq; Cytex, bello quos Timolus acerbo,
 Aut Agatyrfa tulit, Mallos, vel Amaxia prisca
 Goriciq; senes, Pinarus, Cydnusq;, vel Issus,
 Andric^o; aut Calicadr^o alit, viridifq; Magass^o*